

Odberateľ: Obec Ludanice
 Projektant: Ing.Arch.Ivan SUPUKA
 Dodávateľ: Pramos Centrum s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.6.2024

Stavba :Prístavba k materskej škole Ludanice

Objekt : Zdravotechnika

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	7,400	m3	99,99	739,93
2	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	7,400	m3	45,25	334,85
3	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	5,600	m3	2,65	14,84
4	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1,800	m3	14,87	26,77
5	MAT	583311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	1,800	m3	20,12	36,22
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 152,61			1 152,61

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

6	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	0,900	m3	50,05	45,05
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				45,05			45,05

8 - RÚROVÉ VEDENIA

7	311	88121811R	Zaústenie pripokjy do exist. kanalizačného potrubia	1,000	kus	167,30	167,30
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				167,30			167,30

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8	013	97110231R	Vítanie príklepom diery do d 65 mm do betónu	9,000	kus	63,25	569,25
9	271	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	4,715	t	1,22	5,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				575,00			575,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **1 939,960** **1 939,96**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

721 - Vnútná kanalizácia

10	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	3,000	m	9,59	28,77
11	721	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	18,000	m	33,33	599,94
12	721	72117361R	Potrubie kanalizačné z PPR hrdlové odpadné DN 100	5,000	m	27,49	137,45
13	721	72117404R	Potrubie kanalizačné z PPR prípojovacie DN 40	4,000	m	18,64	74,56
14	721	72117405R	Potrubie kanalizačné z PPR prípojovacie DN 50	5,000	m	10,05	50,25
15	721	72117406R	Potrubie kanalizačné z PPR prípojovacie DN 63	1,000	m	13,00	13,00
16	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	7,000	kus	6,06	42,42
17	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	7,000	kus	7,00	49,00
18	721	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	1,000	kus	22,00	22,00
19	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	36,000	m	0,21	7,56
20	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	6,660	%	0,70	4,66
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				1 029,61			1 029,61

722 - Vnútny vodovod

21	721	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	64,000	m	6,89	440,96
22	721	722174023	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	17,000	m	13,05	221,85
23	721	722174024	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 32 x 5,4 mm	18,000	m	15,25	274,50
24	721	722174025	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 40 x 6,7 mm	88,000	m	17,77	1 563,76
25	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou DN 20	52,000	m	4,50	234,00
26	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou DN 25	7,000	m	3,60	25,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
27	721	722182114	Ochrana potrubia izoláciou DN 32	12,000	m	3,33	39,96
28	721	722182115	Ochrana potrubia izoláciou DN 40	44,000	m	1,50	66,00
29	721	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť DN 15	24,000	kus	8,80	211,20
30	721	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	1,000	kus	13,00	13,00
31	721	72222412R	Kohút guľový priamy G 1 s odvodnením páka	1,000	kus	26,36	26,36
32	721	722231065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	1,000	kus	20,15	20,15
33	721	722231142	Ventil závitový poistný rohový G 3/4	1,000	kus	14,36	14,36
34	721	72223201R	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil šikmý regulačný Honeywell Alfa Kombi 4 G 3/4	1,000	kus	48,28	48,28
35	721	72223211R	Ventil guľový priamy G 3/4 FF páka	2,000	kus	7,00	14,00
36	721	72223212R	Ventil guľový priamy G 1 FF páka	3,000	kus	12,00	36,00
37	721	72223213R	Ventil guľový priamy G 5/4 FF páka	1,000	kus	45,99	45,99
38	721	72223214R	Ventil guľový priamy G 6/4 FF páka	2,000	kus	46,00	92,00
39	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	187,000	m	0,90	168,30
40	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	187,000	m	0,71	132,77
41	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	28,300	%	0,20	5,66
722 - Vnútnomy vodovod spolu:				3 694,30			3 694,30
725 - Zariadenie predmety							
42	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	7,000	súbor	40,00	280,00
43	MAT	551672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	1,000	kus	7,50	7,50
44	MAT	642328030	Misa záchodová Kombi štandardná kvalita	1,000	kus	132,33	132,33
45	MAT	64237311R	Misa záchodová BABY 2703.7 biela vnút. zapus. odp. V	6,000	kus	52,10	312,60
46	MAT	6423E9003	Sedadlo BABY 9703.7	6,000	kus	29,99	179,94
47	721	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	7,000	kus	5,00	35,00
48	721	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	7,000	súbor	37,95	265,65
49	MAT	642143310	Umývadlo biele 600x490x205mm so zadnou stenou typ 1433 V-4 V	1,000	kus	50,00	50,00
50	MAT	64218101R	Umývadlo biele diturvitové detské	6,000	kus	25,00	150,00
51	721	725219309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	7,000	kus	4,44	31,08
52	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	21,000	súbor	7,65	160,65
53	MAT	55141010R	Ventil rohový G 1/2x3/8	21,000	kus	12,00	252,00
54	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	7,000	súbor	49,28	344,96
55	721	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	7,000	kus	14,55	101,85
56	721	725980113	Dvierka kovové lakované 30/30	3,000	kus	4,08	12,24
57	721	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	41,900	%	0,80	33,52
725 - Zariadenie predmety spolu:				2 349,32			2 349,32
732 - Strojovne							
58	731	732422463	Čerpadlo obehové teplov. závit. 25-40 rozst. 18 cm do 3 m ³ /h s odvzd. štand. kv.	1,000	súbor	143,36	143,36
59	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	1,500	%	0,70	1,05
732 - Strojovne spolu:				144,41			144,41
734 - Armatúry							
60	731	73442113R	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	2,000	kus	67,17	134,34
61	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	5,000	%	0,90	4,50
734 - Armatúry spolu:				138,84			138,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 356,48			7 356,48
Za rozpočet celkom				9 296,44			9 296,44

Odberateľ: Obec Ludanice
Projektant: Ing.Arch.Ivan SUPUKA
Dodávateľ: Pramos Centrum s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.6.2024

Stavba :Prístavba k materskej škole Ludanice
Objekt : Zdravotechnika

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 152,61	0,00	1 152,61	3,00600	0,000	52,903
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	45,05	0,00	45,05	1,70169	0,000	1,403
8 - RÚROVÉ VEDENIA	167,30	0,00	167,30	0,00768	0,000	1,725
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	575,00	0,00	575,00	0,00000	0,000	0,433
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 939,96	0,00	1 939,96	4,71537	0,000	56,464
721 - Vnútoraná kanalizácia	1 029,61	0,00	1 029,61	0,12678	0,000	32,991
722 - Vnútorý vodovod	3 694,30	0,00	3 694,30	0,98480	0,000	168,272
725 - Zariadenie predmety	1 264,95	1 084,37	2 349,32	0,18454	0,000	30,800
732 - Strojovne	144,41	0,00	144,41	0,00002	0,000	0,512
734 - Armatúry	138,84	0,00	138,84	0,00504	0,000	0,866
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 272,11	1 084,37	7 356,48	1,30118	0,000	233,441
Za rozpočet celkom	8 212,07	1 084,37	9 296,44	6,01655	0,000	289,905

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Pristavba k materskej škole Ludanice				Miesto:			
Objekt : Zdravotechnika				JKSO :			
Rozpočet:				Zmluva č.:		Spracoval:	
						Dňa: 28.6.2024	
Odberteľ: Obec Ludanice				IČO:			
95611 Ludanice				DIČ:			
Dodávateľ: Pramos Centrum s.r.o.				IČO: 47572221			
Hviezdoslavova 2211/86, 953 01 Zlaté Moravce				DIČ: 2023981047			
Projektant: Ing.Arch.Ivan SUPUKA				IČO:			
97404 Banská Bystrica				DIČ:			
				0		0	
				0		0	
				0		0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 939,96	0,00	1 939,96	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	6 272,11	1 084,37	7 356,48	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	8 212,07	1 084,37	9 296,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
E Celkové náklady				F Odpočet - prípočet			
				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	9 296,44
				22		DPH 20% z:	1 859,29
				23		DPH 0% z:	0,00
				24		Súčet riadkov 21 až 23:	11 155,73
				F		Odpočet - prípočet	0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum: 28.6.2024			
pečiatka:				pečiatka:			

